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Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, né bazé (€ propozimeve nga njésité pérkatése akademike
né mbledhjen e mbajtur mé: 28.02.2020, mori vendim pér té shpallur:

KONKURS PLOTESUES
PER ANGAZHIMIN E PERSONELIT AKADEMIK SIPAS KONKURSIT NR. 01-10

FAKULTETI FILOLOGJIK

I. Dega Gjuhé dhe Letérsi Shqipe:
Njé mésimdhénés pér 1éndén, Gjuhé Angleze V.

[N

Dega Gjuhé dhe Letérsi Angleze:
Njé& mésimdhénés pér 1éndén, Pérkthim Anglisht- Shqip.

3. Dega Gjuhé dhe Letérsi Gjermane:
Njé mésimdhénés pér 1€ndén, Komunikim Ndérkulturor (Fondi i oréve: 2) dhe,
Praktiké Gjuhe VI dhe VIII ( Fondi i oréve: 4).

FAKULTETI JURIDIK
Njé asistent pér léndén:

E drejta Civile, pjesa e posaqme, ( Edrejta Sendore, Fondi i oréve: 8).

Konkursi mbetet i hapur 8 (iet€) dit€, nga dita e publikimit né fagen zyrtare té Universitetit,
perkatésisht deri mé: 09.03.2020 né orén 16:00. T¢ dhénat tjera mbesin si né konkursin nr. 01-10 t&
datgs, 24.01.2020.




